RELACIO DE PROJECTES I1+D DE LA UdG EN ELS QUE ES POT SOL-LICITAR L'AJUT PER LA CONTRACTACIO PREDOCTORAL
PER LA FORMACIO DE DOCTORS - CONVOCATORIA 2019

REFERENCIA PROJECTE TiTOL PROJECTE INVESTIGADOR PRINCIPAL | CORREU ELECTRONIC
RTI2018-095518-B-C21 gigggos del analisis COmposicional de José Antonio Martin josepantoni.martin@udg.edu

PGC2018-096633-B-100

Mundos virtuales en el cine de los
origenes: dispositivos, estética y publicos

Angel Quintana

angel.quintana@udg.edu

Espacios de integracion en la Roma

PGC2018-098991-B-100 republicana (I1). El NE de la Hispania Citerior y su Antoni Naco toni.naco@udg.edu
conectividad (133-72 ANE)
PGC2018-100979-B-C21 | C!sis v desigualdad economica en Lluis To lluis.to@udg.edu

Catalufia y Mallorca en la Baja Edad Media

PGC2018-101737-B-100

Catalisis de oxidacion bioinspirada
mediante disefio racional de catalizadores

Miquel Costas

miquel.costas@udg.edu

PGC2018-096350-B-100

¢Cambio social sin grupos sociales?
El seguimiento de trayectorias colectivas en el pasado
desde una perspectiva racional (siglos XIV-XX)

Rosa Congost

rosa.congost@udg.edu

Evolucién Computacional de Enzimas

PGC2018-102192-B-100 mediante la Exploracién de la Superficie Conformacional Silvia Osuna silvia.osuna@udg.edu
Josep Pla y el periodismo literario en
PGC2018-101783-B-I00 | C@t@luna. Espana y Europa (1918-1981): analisis, Xavier Pla xavier.pla@udg.edu

interpretacion y difusion de un espacio narrativo entre la
ficcion y la no-ficcion

PGC2018-095458-B-100

Politeia biblica y religion civica en la

Monarquia Catolica (siglos XVI-XIX). Discursos, practicas,

contrastes

Xavier Torres

xavier.torres@udg.edu
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